
ＮＰＯ法人 ホーストラスト北海道

年度

月 日 入 金 出 金 残 高

7 1 前期繰越金 423,332

1 タテヤマエミコ様 （お振込） 10,000 433,332

4 藤原妙子様 （お振込） 100,000 533,332

5 イノウエ様 （お振込） 3,000 536,332

11 削蹄代 14,300 522,032

16 薬品代 57,354 464,678

16 斜歯矯正代（ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ） 64,000 400,678

16 柴田美和子様 （お振込） 3,000 403,678

27 削蹄代 46,200 357,478

30 今村敦子様 （お振込） 1,000 358,478

8 11 利息 1 358,479

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 361,479

18 鈴木さゆり様 （お振込） 40,000 401,479

26 唐嶋田貴子様 （お振込） 14,000 415,479

31 今村敦子様 （お振込） 3,000 418,479

9 5 匿名様 （お振込） 10,000 428,479

5 高田裕子様 （手渡し） 5,000 433,479

5 影山雪子様 （手渡し） 3,000 436,479

9 ニシジマヒロヤス様 （お振込） 20,000 456,479

17 柴田美和子様 （お振込） 3,000 459,479

24 薬品代 23,188 436,291

28 今村敦子様 （お振込） 1,000 437,291

30 横山様 （手渡し） 2,000 439,291

10 6 前田様 （手渡し） 10,000 449,291

8 都築様 （手渡し） 10,000 459,291

9 削蹄代 60,500 398,791

11 見学の方から （手渡し） 1,000 399,791

12 鹿子嶋朱美様 （お振込） 21,000 420,791

15 藤原妙子様 （お振込） 100,000 520,791

16 加部和次様 （お振込） 10,000 530,791

16 柴田美和子様 （お振込） 3,000 533,791

21 倉田隆博様 （手渡し） 10,000 543,791

22 イワサキトモコ様 （お振込） 10,000 553,791

27 マエハラナオミ様 （お振込） 10,000 563,791

30 関愛美様 （お振込） 10,000 573,791

2020 出 納 帳

摘 要



11 6 小野欧美様 （郵送） 100,000 673,791

10 H様 （郵送） 30,000 703,791

11 スズキマチコ様 （お振込） 4,000 707,791

14 高田裕子様 （手渡し） 5,000 712,791

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 715,791

20 薬品代 45,012 670,779

30 今村敦子様 （お振込） 1,000 671,779

12 4 削蹄代 30,800 640,979

9 鹿子嶋朱美様 （お振込） 15,000 655,979

10 シモヤマミカ様 （お振込） 50,000 705,979

16 薬品代 58,646 647,333

17 鈴木さゆり様 （郵送） 20,000 667,333

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 670,333

18 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 675,333

23 松村京子様 （お振込） 10,000 685,333

27 フルサワミノリ様 （お振込） 10,000 695,333

28 寺本尚子様 （郵送） 5,000 700,333

31 藤原妙子様 （郵送） 9,000 709,333

1 12 シモヤマミカ様 （お振込） 10,000 719,333

13 中村則子様 （お振込） 42,000 761,333

14 馬死亡による経費 6,500 754,833

17 今村敦子様 （お振込） 1,000 755,833

21 柴田美和子様 （お振込） 3,000 758,833

22 削蹄代 34,650 724,183

22 ナカジマシュンスケ様 （お振込） 1,000 725,183

22 ウエノアキ様 （お振込） 30,000 755,183

2 3 加藤朝子様 （お振込） 3,000 758,183

3 小笠原都様 （お振込） 15,000 773,183

5 ナガタミネヒサ様 （お振込） 100,000 873,183

5 薬品代 79,640 793,543

6 タグチクニアキ様 （お振込） 3,000 796,543

14 今村敦子様 （お振込） 1,000 797,543

15 利息 （お振込） 1 797,544

18 長谷部直子様 （お振込） 44,000 841,544

28 匿名様 （お振込） 10,000 851,544

3 8 藤原妙子様 （お振込） 108,000 959,544

8 前田知子様 （郵送） 10,000 969,544

13 今村敦子様 （お振込） 1,000 970,544

17 酒井みどり様 （郵送） 3,000 973,544

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 976,544



25 シモヤマミカ様 （お振込） 20,000 996,544

25 キノシタサツエ様 （お振込） 5,000 1,001,544

30 削蹄代 38,500 963,044

4 9 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 968,044

11 今村敦子様 （お振込） 2,000 970,044

19 柴田美和子様 （お振込） 3,000 973,044

26 薬品代 44,440 928,604

26 斜歯矯正代（ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ） 63,800 864,804

29 削蹄代 46,200 818,604

5 1 駆虫薬代 154,000 664,604

11 H様 （郵送） 30,000 694,604

17 柴田美和子様 （お振込） 3,000 697,604

19 米永愛子様 （お振込） 4,000 701,604

6 1 重機オイル交換代 27,522 674,082

14 アベヨウコ様 （お振込） 3,000 677,082

17 薬品代 56,980 620,102

17 唐嶋田貴子様 （お振込） 14,000 634,102

18 柴田美和子様 （お振込） 3,000 637,102

21 鹿子嶋朱美様 （お振込） 12,000 649,102

27 匿名様 （お振込） 10,000 659,102

28 佐伯弥生様 （お振込） 5,000 664,102

29 辻元多恵様 （手渡し） 10,000 674,102

0

30 次期繰越金 674,102


